ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI

EXTRATO DE CONTRATO DL N° 012/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2024

OBJETO: - Contração de empresa para execução de serviços de reparos no prédio da
Secretaria Municipal de Assistência Social do munícipio de São João da Canabrava-PI.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: art. 75, I, da Lei n° 14.133/2021, com
atualização do Decreto n° 11.871 de 29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/Pl.

CONTRATADA: TALES VITO RIBEIRO LEAL LTDA, inscrita no CNPJ n°
45.784.922/0001-75.

VALOR GLOBAL: R$ 95.808,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e oito reais e três
centavos)

FONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPM,
ICMS E IPVA), 660 - TRANSFERÊNCIA DO FNAS.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

ASSINATURA: 07/03/2024.

São João da Canabr, a-PI, 0 •e Março de 2024

Elson StIv4 de Sousa

Prefeitura Municipal